
  

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BẮC SƠN 

Số:       /QĐ-UBND 

   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Sơn, ngày   02  tháng  02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT)  

gói thầu số 01 thi công xây dựng công trình:  

Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn huyện Ân Thi 

   

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của 

UBND xã Bắc Sơn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công 

trình: Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND xã Bắc 

Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Xây dựng trụ sở 

làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi; 
Căn cứ Báo cáo số 02.02/BCTĐ-VH-AT ngày 02/02/2024 của Công ty 

TNHH tư vấn đầu tư xây dựng Việt Hưng  An Thành về việc Báo cáo thẩm định 

hồ sơ mời thầu gói thầu số 01: Thi công xây dựng công trình Xây dựng trụ sở 

làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 01: Thi công xây 

dựng công trình Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi 

với nội dung sau: 

Phần 1: Thủ tục đấu thầu 

Chương I: Chỉ dẫn nhà thầu 

Chương II: Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III: Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu 

Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2: Yêu cầu về xây lắp 

Chương V: Yêu cầu về kỹ thuật 



  

Phần 3: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng 

Chương VI: Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII: Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Chương VIII: Biểu mẫu hợp đồng 

(Kèm theo Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 01: Thi công xây dựng 

công trình Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi đã được 

thẩm định. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày kí; là cơ sở để thực hiện các 

bước kế tiếp theo quy định của Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu. 

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã; Phòng: Tài chính - Kế toán, Địa 

chính xây dựng xã, các đơn vị tham gia tư vấn, và các đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thực hiện. 
 

 

Nơi nhận:                                                            
- Chủ tịch, Phó CT UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HSCT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 
 


		2024-02-07T08:34:28+0700


		2024-02-15T09:14:57+0700


		2024-02-15T09:09:38+0700




